Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS055C104KAZ2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS055C104KAZ2A Details PDF
FS055C104KAZ2A
Hersteller-Teilenummer: FS055C104KAZ2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS055C104KAZ2A.pdf
2.FS055C104KAZ2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS055C104KAZ2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.050" (1.27mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C102K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS05CT-12
XP Power
DUAL O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT, 10
FS055C103K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS055C103KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS05J10TP
ORIGIN
ORIGIN SOD-123
FS055C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
FS055C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 50V X7R
0805
FS065C332KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 3300PF 50V X7R 1206
6DI75A060 ADG741BKS-REEL7 AP1117AG APE1085H ATA8401-6AQY
B35F110T30 BTS5541G BU25TD3WG-TL BZG05C27TR CM2831KIM25TR
FS0135DA FS031C103K4Z2A FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A
FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A FS051C223K4Z2A FS055C102K4T2A FS055C102K4Z2A
FS055C102KAZ2A FS055C103K4Z2A FS055C103KAZ2A FS055C104K4Z2A FS055C223K4Z2A
FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A FS06R06VE3-B2 IMC1008ER470J IRKC71/04A
KSC3123YMTF LTC2051CMS10#TRPBF M-FIAM5HN2 N600CH15LOO NFM40R02C220T1M00-65/
P0904BDG P80C31SBBB PR26MF11NSZF RS1G180MN SAA6579T
SB005-09CP-TB SN74BCT245DWR SN74LV86ANSR SN74LVCH16240ADGGR ST260S10P
TDA7705DBM TF208B5-TL VE-B63-EU-BM VSP5324TRGCRQ1 ZXLD1374